平成 27年 1月 吉日

公益社団法人 岡山県診療放射線技師会

会長 藤 田  仁 様
日本救急撮影技師認定機構

代表理事 坂下恵治

第 5回救急撮影技師認 定試験実施 のお知 らせ

謹啓

新春の候,皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます.平素より日本救急撮

影技師認定機構の活動につきましては多大なるご支援をいただき感謝申しあげます。

取 り急ぎではございますが,下記の通 り第 5回救急撮影認定技師試験を実施いたします

ので,ご案内を送らせていただきます。ご多忙の折とは存 じますが,貴会のホームページ

や各種媒体を通 じて会員の皆様にご周知いただきますようお願いいたします .

日本救急撮影技師認定機構では,今後 とも日本救急撮影技師認定機構は救急撮影技師の

認定を通 じ,救急放射線技術をより高め,速やかに広めるべく各種の活動をおこなつてい

きたく思つております。どうかご支援を賜 りますよう,心よりお願い申し上げます。

末筆ながら,皆様の益々のご健勝とご発展を祈念いたします。

謹白

記

日 時 :平成 27年 3月 15日 (日 ) 13:00(12:30受 付開始)

会 場 :[東京会場]東京医科歯科大学 3号館 2階 医学科講義室 1

[大 阪会場]大阪市立大学医学部 阿倍野キャンパス 4階大講義室

募集人数 :各会場 150人

携帯品 :筆記具,消 しゴム

受験料 :10,000円

申込期間 :平成 27年 1月 14日 (水 )～ 2月 28日 (上)(必着)

申込方法 :当機構ホームページの試験申し込みフォームより送信する.

所定の応募用紙をダウンロー ドしに記入する.必要書類を添付し郵送する。

受験資格 :診療放射線技師歴 5年以上 .

申請時からさかのぼり 1年以内に心肺蘇生法講習会を受講もしくは指導 してい

る,も しくは有効期間内の蘇生法講習会受講票を所有する。

救急診療歴が 3年以上あり,施設長,所属長により所定の用紙で証明できる。

機構の定める認定ポイン トを申請時に 30ポイン ト保有する。

試験科目 :救急医学概論,救急画像読影,救急撮影技術,救急放射線診療の安全管理

その他 :不明な点はホームページに記載されている事務局にお問合せください。

本認定は,取得後 5年毎に更新することにより継続可能です .

主 催 :日 本救急撮影技師認定機構  http7/www.jert.jp/

以 上

平成 27年 1月 吉 日

日本救急撮影技師認定機構

第 5回救急撮影技師認定試験実施のお知らせ

日本救急撮影技師認定機構

代表理事 坂下 恵治

日  日寺:平成 27年 3月 15日  (日 )  13:00 (12:30受イ寸開女台)

会 場 :[東京会場]東京医科歯科大学 3号館 2階 医学科講義室 1

[大阪会場]大阪市立大学医学部 阿倍野キャンパス 4階大講義室

募集人数 :各会場 150人

携帯品 :筆記具,消 しゴム

受験料 :10,000円

申込期間 :平成 27年 1月 14日 (水 )～ 2月 28日 (土)(必着)

申込方法 1)当機構ホームページの試験申し込みフォームより送信する.

2)所定の応募用紙をダウンロー ドしに記入する。必要書類を添付 し郵送する.

注)1),2)両方の手続きを行つて下さい。

診療放射線技師歴 5年以上 .

申請時からさかのぼり 1年以内に心肺蘇生法講習会を受講もしくは指導してい

る, もしくは有効期間内の蘇生法講習会受講票を所有する.

救急診療歴が 3年以上あり,施設長,所属長により所定の用紙で証明できる。

機構の定める認定ポイン トを申請時に 30ポイント保有する.

救急医学概論,救急画像読影,救急撮影技術,救急放射線診療の安全管理

受験資格

試験科 目

その他 :不明な点はホームページに記載されている事務局にお問合せください。

本認定は,取得後 5年毎に更新することにより継続可能です .

主 催 :日 本救急撮影技師認定機構  http7/www.jert.jp/

お問い合わせ :E‐ mail offlcecert.infO

地方独立行政法人 りんくう総合医療センター 放射線技術科

〒598‐ 8577 大阪府泉佐野市 りんくう往来北 2‐ 23

TEL:072‐ 469‐ 3111